
 
 

U R Z Ą D P R A C Y 

POWIATOWY  URZĄD  PRACY  
19-400 Olecko, ul. Armii Krajowej 30, tel. 520-30-78, 520-25-33, fax 520-27-46 
e-mail: biuro@pup.olecko.pl,   http://pup.olecko.pl   

 
                                                                                     

 Olecko, dnia 19 lutego 2014r. 
 
 
Znak sprawy: CAZ-IR-4231-11-4z/PM/14 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
(do niniejszego trybu nie stosuje się przepisów Ustawy Prawo Zamówień Publicznych) 

 
 Szanowni Państwo! 

 
W związku z realizacją projektu pt. „Z myślą o przyszłości”, współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Powiatowy Urząd Pracy  
w Olecku zaprasza do składania ofert w ramach poniższego rozeznania cenowego. 

 
ROZEZNANIE CENOWE 

(dotyczy świadczenia usług doradcy zawodowego)  
Podstawa prawna: art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz.907 z późn. zm.) 
 

 
Kod CPV: 85312320-8 – usługi doradztwa 
CPV: 80570000-8- usługi szkoleniowe w zakresie rozwoju zawodowego.  
 
1. Nazwa i adres Zamawiającego:  

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 19-400 Olecko 
 
2. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług doradcy zawodowego w projekcie pt. „Z 
myślą o przyszłości”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 
7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
Projekt realizowany jest w partnerstwie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku (Lider 
partnerstwa) oraz czterech ośrodków pomocy społecznej z terenu powiatu oleckiego. 
Uczestnikami projektu będą 32 osoby niezatrudnione w wieku 18-30 lat z terenu powiatu 
oleckiego zagrożonych wykluczeniem społecznym z co najmniej 1 powodu spośród 
wskazanych w art. 7 ustawy o pomocy społecznej. 
 
 
 
 
 

 

 



 
1) Usługi doradcy zawodowego obejmą: 

 
1. Porady indywidualne  -32 os., średnio 6h/os. - w zakresie określenia zainteresowań 
i predyspozycji zawodowych z wykorzystaniem testów w konsekwencji wybór 
kierunku szkoleń zawodowych, ustalenia Indywidualnego Planu Działania. Doradca 
skieruje uczestników na badania lek.(100%) celem wydania opinii o przydatności 
zawodowej pod kątem uczestnictwa w szkoleniach zawodowych i stażu. 
Łącznie: liczba porad indyw.-32, liczba h indywidualnego doradztwa-192, liczba 
opracowanych IPD – 32. 

Termin: 28 lutego 2014r. do 31 marca 2014r 
 
2. Warsztaty aktywnego poszukiwania pracy w 4 gr. po 10h (2 dni). Celem 
warsztatów będzie przygotowanie uczestników do lepszego radzenia sobie w 
poszukiwaniu i podejmowaniu zatrudnienia. Głównymi zagadnieniami będzie: 
przygotowanie dokumentów aplikacyjnych, rozmowy kwalifikacyjne, poszukiwanie 
ofert pracy. 
Łącznie: liczba h warsztatów-40, liczba wydanych zaświadczeń – 32, liczba osób 
objętych poradnictwem zawodowym – 32. 
Termin: 01kwietnia 2014r. do 30.06.2014r. 

 
2) Usługobiorca we własnym zakresie i na swój koszt dobiera stosowne metody i narzędzia 

badawcze.  
 
3. Wymagane kwalifikacje oraz doświadczenie: 

− pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych; 
− niekaralność za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 

przestępstwo skarbowe;  
− obywatelstwo polskie lub znajomość języka polskiego w stopniu wystarczającym do 

wykonywania zadań ; 
− wykształcenie wyższe; 
− ukończone studia podyplomowe lub kursy uzupełniające z zakresu poradnictwa 

zawodowego; 
− niezbędna wiedza i potencjał do wykonania niniejszej usługi. 
 

4. Forma zatrudnienia i wymiar zaangażowania: 
umowa cywilnoprawna od 28.02.2014r. do 30.06.2014 r.  

5. Kryteria wyboru oferty: 
1) Kryteria formalne zgodne z pkt. 3 niniejszego rozpoznania cenowego. 

 
Weryfikacja kryteriów formalnych nastąpi na podstawie oświadczenia Oferenta 
złożonego na formularzu oferty, a następnie potwierdzona zostanie w CV złożonym 
przed zawarciem umowy cywilnoprawnej. Zamawiający zastrzega możliwość 
weryfikacji treści znajdujących się w CV.  
 

2) Kryteria wyboru: Spośród ofert spełniających kryteria formalne, Zamawiający wybierze  
najkorzystniejszą ofertę na podstawie następujących kryteriów:  
Cena ofertowa brutto – 100% 
 

 

 



 
Uwaga: Zamawiający zastrzega sobie prawo nie zawarcia umowy z żadnym 
Oferentem w przypadku, gdy najkorzystniejsza cena ofertowa brutto przekraczać 
będzie wartość środków przewidzianych na wynagrodzenie doradcy zawodowego 
w budżecie projektu. 
 

6. Forma złożenia oferty: 
Ofertę należy złożyć na załączonym formularzu oferty w terminie do 26.02. 2014 r. do 
godz. 15:00 w formie pisemnej (osobiście, listownie) na adres: Powiatowy Urząd Pracy  
w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 19-400 Olecko (w przypadku osobistego dostarczenia – 
pokój nr 14) lub faxem na nr 87 520 27 46. 
 
 
 
 

 

 



 
Załącznik do rozeznania cenowego 

 
 

Imię i nazwisko  

Adres  

NIP/PESEL  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

FORMULARZ OFERTY 
na wykonanie usługi poniżej 14 000 euro 

 
świadczenia usług doradcy zawodowego w projekcie  

pt. „Z myślą o przyszłości”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanym w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki – Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 
7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

 
Odpowiadając na „Zaproszenie do składania ofert” oferuję świadczenie usług doradcy zawodowego 
w projekcie pt. „Z myślą o przyszłości”, zgodnie z opisem przedstawionym w powyższym Zaproszeniu, 
w kwocie: 
 
kwota za 1 godzinę brutto ………………… zł (słownie: ……………………………… zł 
brutto)  
 
Oświadczam, że: 
1) posiadam pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzystam z pełni praw 

publicznych; 
2) jestem niekarany/a za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 

przestępstwo skarbowe;  
3) posiadam obywatelstwo polskie lub znajomość języka polskiego w stopniu 

wystarczającym do wykonywania zadań ; 
4) posiadam wykształcenie wyższe; 
5) mam ukończone studia podyplomowe lub kursy uzupełniające z zakresu poradnictwa 

zawodowego; 
6) posiadam niezbędną wiedzę i potencjał do wykonania niniejszej usługi. 
7) zaoferowana cena uwzględnia wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia; 
8) zapoznałem/am się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Powiatowy Urząd Pracy w Olecku, 
ul. Armii Krajowej 30, 19-400 Olecko, na potrzeby realizacji projektu, zgodnie z ustawą  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn.: Dz. U.  
z 2002 nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 
 

 
................................................................................... 

                           (data oraz czytelny podpis Oferenta) 
 

 


	ROZEZNANIE CENOWE
	1. Nazwa i adres Zamawiającego:  Powiatowy Urząd Pracy w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 19-400 Olecko
	2. Opis przedmiotu zamówienia:
	Odpowiadając na „Zaproszenie do składania ofert” oferuję świadczenie usług doradcy zawodowego w projekcie pt. „Z myślą o przyszłości”, zgodnie z opisem przedstawionym w powyższym Zaproszeniu, w kwocie:


